(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Cron MmopoaunbHbii KAMUWK CM-T-16237
LleHa ¢ HO,C: 335 390 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Konuyectso nBepen
PacnonoxeHwue arperara
WcnonHeHue nBepun
CronewHuua
KonuuyecTBo flLMKOB
O6bem, n
MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
or-18 no -10
1

cboky
rnyxas

¢ 6opTom
6

376

220

0.9

2300
700

620

153
168.3

ApTukyn: 212964

MopoaunbHbiii cton KAMUK CM-T-16237 ucnonb3yeTcst Ha NPeanpusiTMsix obLeCTBEHHOro MUTaHUsS U TOProBAW L1

3aMOpPO3KYM 1 LJIUTENBHOMO XPaHEHNS MPOLYKTOB, NOychabprkaToB U MOPOXEHOTO, a TakXXe NSl yCTaHOBKM TEMIOBOro
060pynoBaHns Ha Hero. KOHCTPYKLMS pa3aeneHa Ha cekumm, Kaxaas u3 KoTopbix 060pyioBaHa CeTHaTon nonkon u napon
Hanpaensowyx. Kopnyc BeINOMHEH U3 HEP>XABEIOLLEN CTanu.

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKHM:

¢ MowHocTb: 0,9 kBT

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-kamik/apply/
http://www.tcpdf.org

