

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Стол морозильный КАМИК CM-T-16237

Цена с НДС: 335 390 руб.

Артикул: 212964

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -18 до -10
Количество дверей	1
Расположение агрегата	сбоку
Исполнение двери	глухая
Столешница	с бортом
Количество ящиков	6
Объем, л	376
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.9
Ширина, мм	2300
Глубина, мм	700
Высота, мм	620
Вес (без упаковки), кг	153
Вес (с упаковкой), кг	168.3

Морозильный стол [КАМИК CM-T-16237](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для заморозки и длительного хранения продуктов, полуфабрикатов и мороженого, а также для установки теплового оборудования на него. Конструкция разделена на секции, каждая из которых оборудована сетчатой полкой и парой направляющих. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Мощность: 0,9 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.